
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

- 	o 	-- - PORTARIA N 41 DE o8 DE FEVEREIRO DE 2013 . 	 _ 
(REVOGA PORTARIAS 21/2013 E 28/2013) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da 
Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 10  - REVOGAR, a partir desta data, a portaria n° 21 de 09/01/2013 que 

designa a empregada pública VERA REGINA MARTINO, inscrita no CPF/MF sob n° 

139 374  498 25 e portadora da Cédula de Identidade RG 21.409.881-3, para prestar 
serviços junto a Biblioteca Municipal e a portaria n° 28 de 15 de janeiro de 2013, em 
virtude do deferimento de sua adesão ao P.D.V. (Programa de Desligamento 

Voluntário). 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climátj..de.nalândia, o8 de fevereiro de 2013. 

ROGÉRIO JARBOSA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia 

em 08 de fevereiro de 2013. 

ROGERIO 
P 	FEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  

	 ~ND 

ON 


	00000001

